1

2026年甘泉（街道）社区卫生服务中心物业服务保洁项目协议书

合同编码：11N42508933820261

甲方：上海市普陀区甘泉社区卫生服务中心

乙方：上海兢院物业管理有限公司

为推进医院后勤服务标准化、规范化和社会化，使医院的后勤保障工作更

好地为临床第一线服务，根据《中华人民共和国民法典》及有关规定明确

双方在本项目中的权利和义务及经济责任，本着平等互利，相互尊重的原

则，经双方友好协商，并共同遵守。

一、合作内容

区域内的保洁、配膳、医疗废弃物收集、垃圾分类处理、综合管理服务等。

二、合作期限

合同签订后一年。

三、合作金额

1、甲方支付乙方工务人员基本工资、福利费、管理费，材料消耗等营运

费用，合计全年总费用为人民币大写：壹佰壹拾伍万柒仟元整（1157000

元）。

2、营运费按季度支付。第一季度支付合同金额的 25%，第二季度支付合同

金额的 25%，第三季度支付合同金额的 25%，第四季度支付合同金额的 25%，

乙方开具相应金额增值税普通发票，由医院总务科考核后支付。

3、乙方出现亏损、由乙方自行承担。

四、权利和义务

甲方：

1、同意乙方在本院设立保洁管理办公室，为乙方工作提供条件。

2、甲方提供管理办公室壹间、内外线电话壹门（外线电话费由乙方支付）。

3、甲方医护人员在工作中，对乙方有不同要求，可向乙方保洁管理办公

室人员提出，乙方应当配合。

4、甲方有权对乙方的违章、违纪、违约行为进行教育和处罚。

5、市、区卫生系统来院检查，如检查出与乙方管理工作相关的严重质量

问题，损害甲方的信誉及利益，甲方有权终止协议，并要求乙方作经济赔

 2

偿。

6、甲方委托总务科全权对乙方工作状况每月进行一次考核，考核结果与

每月支付的营运费挂钩；对当日发现问题发出整改通知单，乙方接到整改

通知单应立即进行整改，并予以回复；对乙方工作人员违反甲方有关规章

制度，甲方将参照院内奖惩条例有权给予罚款，乙方同意甲方处罚。

乙方：

1、乙方是一个独立的民事主体，一旦与甲方签订协议，所有保洁工作人

员均由乙方负责管理，乙方将严格按照上海市劳动局规定的用工制度。

2、乙方严格执行甲方的各项规章制度，统一管理，统一安排，履行规定

的职责和义务。

3、严格按照医院对保洁、配膳等各项工作指标要求，真正做到耳闻眼见

即动，不放过每一点差错。

4、乙方管理及工作人员必须统一着装，佩带胸卡，做好每年一次的健康

检查，合格方能上岗。

5、乙方将通过有效的管理，想方设法，堵塞漏洞，为甲方节能增效。

6、乙方工作人员在甲方工作期间，因各种原因造成伤、残等与甲方无关，

由乙方负责。

7、由乙方员工造成的医疗纠纷和医疗事故，由乙方承担法律责任，并作

经济赔偿。若因此造成甲方损失，包括但不限于赔偿金、诉讼费、鉴定费、

调查费、律师费等，均由乙方承担。

8、乙方建立一系列长期有效的管理巡查制度，让每个员工融入到公司的

管理理念，同时积极配合医院开展各种辅助性服务，义务配合医院做好各

类突发性任务。

五、违约责任

1、甲乙双方任何一方如有意解除合同，必须提前一个月书面通知对方并

共同处理解决遗留问题，否则须承担违约责任。

2、任何一方擅自解除协议或不履行本协议而使守约方受到影响或协议终

止时，守约方有权向违约方索赔守约方因此而造成的经济损失。

3、任何一方违反本协议之约定，致使本协议难以继续有效履行或使本合

 3

同之目的难以实现，则守约方有权经书面通知对方解除本协议，违约方应

赔偿守约方的经济损失。

4、因遇有人力不可抗拒的因素（包括国家政策、国家法规等）所造成协

议无法继续履行时，甲乙双方都不追究各自的责任。

5、乙方在工作中出现明显的质量问题，未按甲方的要求履行时，运送当

中出现严重差错、医护人员投诉等事件，查证属实每半年超过两起视为乙

方违约。

6、甲方未按规定时间向乙方交纳营运费累计达二个月，视为甲方违约。

六、纠纷解决与处理

如双方发生纠纷，先行协商解决，协商不成，，任何一方可向甲方住所地

人民法院提起诉讼。守约方可以要求违约方承担因维权产生的诉讼费、调

查费、律师费等全部损失。

七、其它

1、本协议未尽之处，由双方协商解决或签订补充协议。本协议到期，如

双方无异议，乙方有优先继续签订协议的权力。

2、本协议一式肆份，双方各执贰份，经双方签字、盖章后生效。

甲方（盖章）：上海市普陀区甘泉社区卫生服务中心

法定代表（签字）：

甲方联系人：葛老师

联系方式：56077640-3101

 4

地址：上海市普陀区平利路 57号

乙方（盖章）：上海兢院物业管理有限公司

法人姓名：胡永福   性别：男

法定代表（签字）：

乙方联系人：徐敏

联系方式：15221685776

地址：上海市普陀区真北路 2500号 1405室 A

	PO_1000000619_CC001proName
	PO_1000000619_CC001contractCode
	PO_1000000619_CC001purchaserName
	PO_1000000619_CC001supName
	PO_1000000619_CC001dateValid
	PO_1000000619_CC001totalPriceBig
	PO_1000000619_CC001totalPrice
	PO_1000000619_CC001purchaserContact
	PO_1000000619_CC001purchaserPhone
	PO_1000000619_CC001purchaserArea
	PO_1000000619_CC001signTime
	PO_1000000619_CC001supName_1
	PO_1000000619_CC001supLegalName
	PO_1000000619_CC001supLegalGender
	PO_1000000619_CC001supContact
	PO_1000000619_CC001supPhone
	PO_1000000619_CC001supArea
	PO_1000000619_CC001signTime_1
	PO_1000000619_CC001clauseTab

		2026-01-08T15:31:57+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2026-01-08T16:26:58+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。